



چرا اکثر آقایان حلقه‌های ازدواج‌شان را دست نمی‌کنند؟

حلقه ازدواج به عنوان نشانه تاهل، با خود تعهدی سنگین را نیز همراه دارد. اما همانطور که اشاره شد حلقه ازدواج تنها یک نشانه است و تعهد باید در اعتقاد هر یک از زوجین شکل بگیرد.

سلامت نیوز: حلقه ازدواج به عنوان نشانه تاهل، با خود تعهدی سنگین را نیز همراه دارد. اما همانطور که اشاره شد حلقه ازدواج تنها یک نشانه است و تعهد باید در اعتقاد هر یک از زوجین شکل بگیرد.

به عقیده بسیاری از مردم حلقه ازدواج، بزرگ‌ترین سمبل برای نشان دادن علاقه به یک شخص دیگر است. وقتی دو نفر بخواهند زندگی و سرنوشت خویش را به هم پیوند بزنند، با هم پیمان می‌بندند و حلقه ازدواج را با هم رد و بدل می‌کنند. این حلقه به نماد و نشانه عشق جاوید آنها به یکدیگر تبدیل می‌شود.

با این وجود کم کم این حالت رواج پیدا کرده است که با گذشت مدتی از ازدواج دو نفر، دیگر حلقه‌های ازدواج‌شان را دست نمی‌کنند. و بیشتر آقایان هستند که از دست کردن حلقه ازدواج اجتناب می‌کنند و البته به دلایل بسیار متفاوت که با هم تعدادی از این دلایل را بررسی می‌کنیم.

1 - به دلیل نوع شغل

بسیاری از آقایان در مشاغل سخت و پر خطر فعالیت می‌کنند که نمی‌توانند آن را با همراه داشتن جواهر و زینت آلات به خوبی انجام دهند. مکانیک‌های اتومبیل، کارگران ساختمانی، یا خلبانان نظامی از جمله کسانی هستند که همراه داشتن حلقه ازدواج برایشان تقریباً میسر نمی‌باشد زیرا ممکن است احلقه‌شان در حین کار به ابزار مختلف کارشان گیر کند و اتفاقی ناخوشایند بیفتد.

2 - به علت سلامتی

ممکن است باور نکنید اما مردان بسیاری به مواد سازنده حلقه حساسیت دارند به طوری که با دست کردن آن احساس آرامش ندارند. یکی دیگر از دلایل اجتناب از دست کردن حلقه، ورم روماتیسمی مفاصل است که در این بیماری، مفاصل انگشتان دچار ورم می‌شوند و استفاده از حلقه انگشتی را بسیار دشوار می‌کند.

3 - آقایان بسیار فراموش‌کار هستند

این دلیل ممکن است چندان قانع کننده به نظر نرسد، اما برخی از مردها به دلیل فراموشکاری، ترجیح می‌دهند که حلقه ازدواج‌شان را دست نکنند. بسیاری از آقایان هم اصلاً به دلیل فراموشکاری، به یاد نمی‌آورند که باید حلقه خود را دست کنند یا هراس دارند که جایی مجبور شوند آن را از دست خارج کنند، آن وقت آن را گم کنند. صرف نظر از دلایل آن، بسیاری از آنها به دلیل قیمت بالای حلقه‌ها از گم شدن آن هراس دارند.

4 - آقایان عموماً از زیورآلات خوششان نمی‌آید

بازهم شاید این دلیل هم چندان موجه به نظر نرسد اما بعضی از مردها اصلاً با زینت آلات مختلف مثل انگشتر و گردن بند و ... راحت نیستند. و برخی مشخصاً با انگشتر در انگشت‌شان احساس خوب و راحتی ندارند.

5 - به علت شهرتی که دارند

بسیاری شخصیت‌های معروف مثل بازیگران، سیاستمداران، خواننده‌ها و ... ترجیح می‌دهند حلقه ازدواج همراه نداشته باشند زیرا

مردم بیشتر از خود آنها در جریان مناسبت‌های زندگی‌شان هستند. بنا بر این ترجیح می‌دهند خود را مجرد نشان دهند تا زمانی که این ماجرا به صورت فراگیر لو برود.

6 - مخالف عقایدشان است

برخی فرقه‌های مسیحیت مخالف حلقه ازدواج هستند. برای پیروان این فرقه دست کردن حلقه ازدواج نوعی گناه محسوب می‌شود. برای پیروان دین اسلام هم استفاده از حلقه طلا برای مردها مشکل شرعی به وجود می‌آورد.

7 - مردان بی وفا هستند

خیانت، جنبه‌ای تاسف بار از ازدواج است. گرچه مردان بدون تردید همسران خود را دوست دارند، برخی مردان بدشان نمی‌آید که سر همسر خویش را کلاه بگذارند. برخی مردان حلقه دست نمی‌کنند چون می‌خواهند وقتی با زن دیگری هستند، آن زن با دیدن حلقه ازدواج آنها احساس ناراحتی نداشته باشد و یا با حلقه ای که در دست دارند مجرم به نظر می‌رسند.

با وجود این که اکثر مردان هستند که حلقه ازدواج‌شان را دست نمی‌کنند اما این هرگز دلیل بر این نیست که این مردان، نسبت به همسران خود مردانی بی‌وفا هستند. باید حتما در مورد علت مسئله دقت کنید و دلیل واقعی آن را پیدا کنید.
منبع: همشهری آنلاین

بیشتر: ..سلامت نیوز: سرویس خبری: خانواده: چرا اکثر آقایان حلقه‌های ازدواج‌شان را دست نمی‌کنند?:::